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SPORTEXCEL/MILO/NSC/ASUM JUNIOR 1ST LEG 2016 - 23/04/2016 to 24/04/2016

SPORTEXCEL/MILO/NSC/ASUM JUNIOR 2016 1ST LEG

23-24 APRIL, 2016 MELAKA

Team Rankings - Through Event 224

Girls - Team Scores

Place Team Points

 1 PADE SUPERSHARKZ 1,438. 50PADE SUPERSHARKZ

 2 IKAN BILIS SWIMMING CLUB 829. 50IKAN BILIS SWIMMING CLUB

 3 KELAB RENANG MSSC 646KELAB RENANG MSSC

 4 RAKAN AKUATIK REMAJA 480RAKAN AKUATIK REMAJA

 5 PENANG SWIMMING CLUB 478. 50PENANG SWIMMING CLUB

 6 STINGRAY SWIMMING CLUB 477STINGRAY SWIMMING CLUB

 7 DSA SWIMMING CLUB 452. 50DSA SWIMMING CLUB

 8 JOHOR BAHRU EZY SWIM CLUB 402JOHOR BAHRU EZY SWIM CLUB

 9 SRI KL SHARKIES 237. 50SRI KL SHARKIES

 10 BUKIT BANANG GOLF CLUB 195BUKIT BANANG GOLF CLUB

 11 KINGFISHER SWIMMING WORKSHOP 188KINGFISHER SWIMMING WORKSHOP

 12 PENANG DOLPHINS TEAM 186PENANG DOLPHINS TEAM

 13 KELAB PAROI NEGERI 182. 50KELAB PAROI NEGERI

 14 SONIC SWIM CLUB 167. 50SONIC SWIM CLUB

 15 BEAVER SWIM CLUB 161BEAVER SWIM CLUB

 16 CEMPAKA SWIMMING CLUB 157CEMPAKA SWIMMING CLUB

 17 GYMKHANA CLUB MIRI 129GYMKHANA CLUB MIRI

 18 KOTA PERMAI GOLF&COUNTRY CLUB 121. 50KOTA PERMAI GOLF&COUNTRY CLUB

 19 WOW AQUATICS 75. 50WOW AQUATICS

 20 KELAB SUKAN DAN KECERGASAN KT 41. 50KELAB SUKAN DAN KECERGASAN KT

 21 KELAB SHAH ALAM SELANGOR 36KELAB SHAH ALAM SELANGOR

 22 BLUE MARLIN SWIMMING CLUB 33BLUE MARLIN SWIMMING CLUB

 23 CHINESE SWIMMNG CLUB 29CHINESE SWIMMNG CLUB

 24 PENGUIN SWIMMING CLUB 28PENGUIN SWIMMING CLUB

 25 KELAB RENANG TODAK 15KELAB RENANG TODAK

 26 KLASS TORPEDOES 11KLASS TORPEDOES

 27 VICTORIANS SWIMMING CLUB 2VICTORIANS SWIMMING CLUB
 7,200.00Total

Boys - Team Scores

Place Team Points

 1 IKAN BILIS SWIMMING CLUB 1,015IKAN BILIS SWIMMING CLUB

 2 KELAB RENANG MSSC 804KELAB RENANG MSSC

 3 PENANG SWIMMING CLUB 579. 50PENANG SWIMMING CLUB

 4 PADE SUPERSHARKZ 520. 50PADE SUPERSHARKZ

 5 JOHOR BAHRU EZY SWIM CLUB 482. 50JOHOR BAHRU EZY SWIM CLUB

 6 SONIC SWIM CLUB 437. 50SONIC SWIM CLUB

 7 DSA SWIMMING CLUB 390DSA SWIMMING CLUB

 8 STINGRAY SWIMMING CLUB 368STINGRAY SWIMMING CLUB

 9 BEAVER SWIM CLUB 330. 50BEAVER SWIM CLUB

 10 ANAKAIR SWIMMING CLUB 292ANAKAIR SWIMMING CLUB

 11 KLASS TORPEDOES 263KLASS TORPEDOES

 12 BUKIT BANANG GOLF CLUB 256BUKIT BANANG GOLF CLUB
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Boys - Team Scores

Place Team Points

 13 CEMPAKA SWIMMING CLUB 188CEMPAKA SWIMMING CLUB

 14 SRI KL SHARKIES 158. 50SRI KL SHARKIES

 15 CHINESE SWIMMNG CLUB 158CHINESE SWIMMNG CLUB

 16 KINGFISHER SWIMMING WORKSHOP 152. 50KINGFISHER SWIMMING WORKSHOP

 17 RAKAN AKUATIK REMAJA 143RAKAN AKUATIK REMAJA

 18 PIRATES SWIM CLUB 124. 50PIRATES SWIM CLUB

 19 PENANG DOLPHINS TEAM 103PENANG DOLPHINS TEAM

 19 KELAB PAROI NEGERI 103KELAB PAROI NEGERI

 21 ROYAL KLANG CLUB 70. 50ROYAL KLANG CLUB

 21 KELAB SUKAN DAN KECERGASAN KT 70. 50KELAB SUKAN DAN KECERGASAN KT

 23 GYMKHANA CLUB MIRI 48GYMKHANA CLUB MIRI

 24 KELAB RENANG TODAK 47KELAB RENANG TODAK

 25 BLUE MARLIN SWIMMING CLUB 37BLUE MARLIN SWIMMING CLUB

 26 KELAB SHAH ALAM SELANGOR 27KELAB SHAH ALAM SELANGOR

 27 WOW AQUATICS 18WOW AQUATICS

 28 KELAB RENANG SWIMPUTRA 13KELAB RENANG SWIMPUTRA
 7,200.00Total

Combined Team Scores

Place Team Points

 1 PADE SUPERSHARKZ 1,959PADE SUPERSHARKZ

 2 IKAN BILIS SWIMMING CLUB 1,844. 50IKAN BILIS SWIMMING CLUB

 3 KELAB RENANG MSSC 1,450KELAB RENANG MSSC

 4 PENANG SWIMMING CLUB 1,058PENANG SWIMMING CLUB

 5 JOHOR BAHRU EZY SWIM CLUB 884. 50JOHOR BAHRU EZY SWIM CLUB

 6 STINGRAY SWIMMING CLUB 845STINGRAY SWIMMING CLUB

 7 DSA SWIMMING CLUB 842. 50DSA SWIMMING CLUB

 8 RAKAN AKUATIK REMAJA 623RAKAN AKUATIK REMAJA

 9 SONIC SWIM CLUB 605SONIC SWIM CLUB

 10 BEAVER SWIM CLUB 491. 50BEAVER SWIM CLUB

 11 BUKIT BANANG GOLF CLUB 451BUKIT BANANG GOLF CLUB

 12 SRI KL SHARKIES 396SRI KL SHARKIES

 13 CEMPAKA SWIMMING CLUB 345CEMPAKA SWIMMING CLUB

 14 KINGFISHER SWIMMING WORKSHOP 340. 50KINGFISHER SWIMMING WORKSHOP

 15 ANAKAIR SWIMMING CLUB 292ANAKAIR SWIMMING CLUB

 16 PENANG DOLPHINS TEAM 289PENANG DOLPHINS TEAM

 17 KELAB PAROI NEGERI 285. 50KELAB PAROI NEGERI

 18 KLASS TORPEDOES 274KLASS TORPEDOES

 19 CHINESE SWIMMNG CLUB 187CHINESE SWIMMNG CLUB

 20 GYMKHANA CLUB MIRI 177GYMKHANA CLUB MIRI

 21 PIRATES SWIM CLUB 124. 50PIRATES SWIM CLUB

 22 KOTA PERMAI GOLF&COUNTRY CLUB 121. 50KOTA PERMAI GOLF&COUNTRY CLUB

 23 KELAB SUKAN DAN KECERGASAN KT 112KELAB SUKAN DAN KECERGASAN KT
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Combined Team Scores

Place Team Points

 24 WOW AQUATICS 93. 50WOW AQUATICS

 25 ROYAL KLANG CLUB 70. 50ROYAL KLANG CLUB

 26 BLUE MARLIN SWIMMING CLUB 70BLUE MARLIN SWIMMING CLUB

 27 KELAB SHAH ALAM SELANGOR 63KELAB SHAH ALAM SELANGOR

 28 KELAB RENANG TODAK 62KELAB RENANG TODAK

 29 PENGUIN SWIMMING CLUB 28PENGUIN SWIMMING CLUB

 30 KELAB RENANG SWIMPUTRA 13KELAB RENANG SWIMPUTRA

 31 VICTORIANS SWIMMING CLUB 2VICTORIANS SWIMMING CLUB
 14,400.00Total


